
お客様各位  2025 年 5 月吉日 

マックスプル工業株式会社
  千葉県流山市西深井中谷 1296-22 

TEL 04-7186-6797 
FAX 04-7186-6798 

【お知らせ】ダンボール印字色変更のご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。  
さて、このたび弊社が取引しておりますダンボール製作メーカーにおいて、 
印刷インクの統一化が実施されることとなり、これに伴いダンボールの 
デザインラインの有色部の色が変更される運びとなりました。 
つきましては、以下の内容をご確認くださいますようお願い申し上げます。 
この変更は、ダンボールメーカー側のインク統一化の方針によるものであり、当社製品
の品質や耐久性などには、一切影響はございません。よって引き続き、ご安心してご使
用いただけますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

―記― 

変更内容（デザインラインの有色部） 

・変更前の印字色：GM-GS 型 銀色、MR 型 濃い水色、MC 型 薄い緑色

・変更後の印字色：GM-GS 型 白色、MR 型 薄い水色、MC 型 濃い緑色

・変更適用開始日： 2025 年 6 月出荷分より順次適用予定

※本件につきましてご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。

 以上 



ダンボール印字の色変更
新

新

旧

旧

旧 新

ＧＳ

ＭＲ

ＭＣ


	お客様各位++++++++2025年5月吉日.pdf
	ダンボール印字の色変更.pdf

